

Loup Lemaire

Chef de Projet Digital

Paris
06 09 46 35 20
lemaire.loup@gmail.com
louplemaire.fr
linkedin.com/in/louplemaire



À propos

Étudiant en communication digitale à HETIC, je suis le coéquipier organisé et enthousiaste pour vos expériences digitales et interactives. Avido d'apprendre, je cherche à développer mes compétences en tant que Chef de Projet Digital - Interactive Producer au sein d'une équipe talentueuse lors d'un stage de 6 mois en 2022.

Formation

HETIC - PROGRAMME GRANDE ÉCOLE (4ÈME ANNÉE)

2018 - 2023

Expert en Ingénierie de la Communication Numérique (Communication, Marketing, Développement et Design)

Compétences

GESTION DE PROJET

Relation client, Structuration, Planification, Rédaction des guidelines, Gestion des équipes, Stratégie de communication, Suivi, Recette

UX / UI DESIGN

Prototypage, Wireframing, Persona, Conception d'interface

DÉVELOPPEMENT WEB

HTML, CSS, JavaScript, PHP, React.js, WordPress, SEO

LANGUES

Français natif, Anglais professionnel

Centres d'intérêt

Cyclisme Digital Nature Jeux vidéo

Expériences

SYNERG'HETIC - RESPONSABLE PROJETS

Mandat 2021 - 2022

- Relation client
- Suivi du bon déroulement des projets
- Recrutement et gestion des équipes
- Préparation des contrats entre les clients et la Junior-Entreprise

MAKEMEPULSE - INTERACTIVE PRODUCER

Stage de 6 mois | Mai 2021 - Octobre 2021

- Relation client
- Réalisation des propositions créatives et interactives avec les équipes en fonction des briefs clients
- Organisation du planning
- Gestion des équipes
- Suivi et recette

AARI - CHEF DE PROJET

Projet scolaire | Janvier 2021 - Avril 2021

- Relation client
- Structuration des besoins
- Organisation du planning
- Suivi et recette

SYNERG'HETIC - CONSULTANT CHEF DE PROJET

Freelance | Novembre 2020

- Relation client
- Organisation du planning
- Suivi et recette

Distinction

Awwwards Mention Honorable - La Passation Synerg'hetic 2021

Chef de Projet